
Segmento Quant. Entidades Indicado para representar E-mail

1 2ª Companhia de Polícia Ambiental de Fernandópolis/SP Alondo Wendel Ferreira da Silva alonsoferreira@policiamilitar.sp.gov.br;

2 Coordenadoria de Assistência Técnica Integral (CATI) Florisvaldo Capato
fcapato01@gmail.com; 

florisvaldo.capato@sp.gov.br;

3 Agência de Águas do Estado de São Paulo (SP Águas)/DBTG
Eliana Cristina Mariano 
Nogarini/Fábio Francisco Mota de 
Sousa

elianamarianoe.ambiental@gmail.com; 
fabio.mota@spaguas.sp.gov.br

4 Coordenadoria de Defesa Agropecuária (CDA) /Regional Jales Maurício Rotundo mauricio.rotundo@sp.gov.br

5 Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo (SABESP) Gilmar Rodrigues de Jesus grodrigues@sabesp.com.br;

Suplente Companhia Ambiental do Estado de São Paulo (CETESB) Marcelo Reati da Silva marcelorsilva@sp.gov.br;

1 Associação dos Engenheiros da Região de Jales (AERJ) Neli Meneghini Nogueira nelimeneghini4@gmail.com;
2 Associação Paulista de Extensão Rural (APAER) Monalisa Verginia Felicio Ferreira monalisa.ferreira@sp.gov.br;

3 Associação de Produtores Rurais de Pontalinda (APRUPO) Alessandro Nunes Ferreira agronomoalessandro@hotmail.com;

4 Universidade Estadual Júlio Mesquita Filho (UNESP) Jefferson Nascimento de Oliveira
jefferson.nascimento@unesp.br; 

mauricio.leite@unesp.br;

5
Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos da Região de
Votuporanga (SEARVO) 

Gabriel Alves Dias Ferreira gabriel.ferreira@saev.com.br;

1 Prefeitura Municipal de Rubinéia Regiane Faustino dos Santos : meioambiente@rubineia.sp.gov.br;

2 Prefeitura Municipal de Jales Luiz Eucézio Parra Soares
luizeucezio@hotmail.com; 

agricultura@jales.sp.gov.br;

3 Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista Paulo Henrique de Oliveira engenharia@novacanaapaulista.sp.gov.br;

4 Prefeitura Municipal de Três Fronteiras Luis Fernando Mazali agricultura@tresfronteiras.sp.gov.br;

5 Prefeitura Municipal de Guzolândia Sara da Silva Lisboa Dias saradiaslisboa@yahoo.com.br;
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